
22/12/2023, 11:15

25

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/SO0OC5DFA7/03AFCWeA

Prefeitura Municipal de Porecatu

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 142/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 142/2023
Dispensa de Licitação nº 43/2023
Objeto: Aquisição de Panetones para as Secretarias de
Administração e Serviço Social.
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA CNPJ
14.313.427/0001-54

Valor: R$ 11.504,60 (Onze mil quinhentos e quatro reais e
sessenta centavos)

Dotação orçamentária:

Secretaria de Serviço Social
Orgão: 12
Unidade:03
Dotação:082440210.2.056.3390.30.00.00
Principal:1867
Desdobramento: 1891
Reserva:568

Secretaria de Administração
Orgão:05
Unidade:01
Dotação:041220140.2.008.3390.30.00.00
Principal:36
Desdobramento:;458
Reserva:567

Data de Assinatura: 18/12/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:5S0C5DFA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/12/2023. Edição 2922
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Ugwagem hBntH9c9VTreh5nGvpOIr6IVNgeenHUwCnVJeO ... 11


